平成２８年１１月２９日

各 位

上場会社名   日 本 化 成 株 式 会 社

代表者     取締役社長 村田光司

（コード番号  4007）

問合せ先責任者 経理部長  関 信哉

（ＴＥＬ    03-5540-5861）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２９年１１月２９日開催の取締役において、下記のとおり取締役の異動について

決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

（平成２９年１月１日付）

氏 名 新 職 現 職

中村
なかむら

 英
えい

輔
すけ

 顧問（取締役辞任） 取締役

以上

<本件に関するお問い合わせ先>

日本化成株式会社 総務人事部総務グループ TEL:03-5540-5861